Puskesmas Mojogedang 1



Mojogedang 57752 02714992846

puskesmojogedang1.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Dinas Kesehatan / Puskesmas Mojogedang 1

Pelayanan KB Suntik

No. SK:

Persyaratan

- 1. Sudah mendaftarkan diri di ruang pendaftaran
- 2. Sudah mendapatkan berkas rekam medis

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas memanggil Pasien
- 2. Petugas melakukan Anamnesa kepada Pasien
- 3. Petugas melakukan Pemeriksaan Fisik Pasien
- 4. Petugas menyiapkan obat KB yang akan disuntikkan kepada pasien
- 5. Petugas melakukan Penyuntikan
- 6. Petugas memberikan Resep
- 7. Melakukan Konseling pada Pasien
- 8. Mencatat hasil pada buku Register
- 9. Pasien keluar cdari Klinik KB

Waktu Penyelesaian

5 Menit

Waktu Penyelesaian KB Suntik rata-rata 5 Menit

Biaya / Tarif

Puskesmas Mojogedang 1



Mojogedang 57752 02714992846

puskesmojogedang1.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Dinas Kesehatan / Puskesmas Mojogedang 1

15000

Pelayanan KB Suntik Depo dari BKKBN Rp 15.000

Depo Gestin mandiri Rp 20.000

Depo Cyclofem mandiri Rp 25.000

Sesuai Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 5 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 69 Tahun 2020 Tentang Tarif Pelayanan Badan Layanan Umum Daerah Pada Unit Pelaksana Teknik Pusat Kesehatan Masyarakat

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Konsultasi,Pelayanan KB

Pengaduan Layanan

Kotak Saran

SMS Center/Whatsaap(0089649581357)/Telp.0271-4992846

Facebook: UPT Puskesmas Mojogedang 1

Puskes Mojogedangsatu

IG: puskesmasmojogedang I

Email : puskesmas.mojogedangsatu@gmail.com

mojogedangsatu@yahoo.com

Website : http://puskesmojogedangsatu.karanganyarkab.go.id

Pengaduan Langsung ke Kepala Puskesmas Mojogedang I atau ke Kasubag TU UPT Puskesmas Mojogedang I